
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 90 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: ASILO INFANTILE MELLERIO – NOMINA CONSIGLIERE NEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. 
 
 
         L’anno duemilaquindici, il giorno  22 ottobre,  alle ore  17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                         X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                           3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che l’art. 10 dello Statuto dell’Asilo “Mellerio” prevede che l’Ente è retto da un Consiglio 
di Amministrazione costituito da sette membri di cui il Parroco o il Sacerdote supplente ed il 
Sindaco o suo delegato, sono membri di diritto, un consigliere viene nominato dal Comune 
di Masera e gli altri quattro componenti sono scelti dall’assemblea dei soci residenti in Masera; 
 
Considerato che, in ossequio di ciò, l’Amministrazione Comunale scrivente individua e nomina 
quale rappresentante del Comune il Sig. VOLPONE MASSIMILIANO residente in Masera, Via 
Provinciale n. 101; 
 
Acquisiti i pareri competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA  
 
Di nominare quale rappresentante del Comune presso il Consiglio di Amministrazione 
dell’Asilo Infantile Mellerio, il Sig. VOLPONE MASSIMILIANO, residente in Masera Via Provin-
ciale n. 101. 
 
Di dare atto che i Consiglieri tranne quelli di diritto, durano in carica cinque anni e i suoi 
membri possono essere rieletti senza interruzioni. 


